
UCHWAŁA NR XXXI/96/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami / 

Rada Miasta u c h w a l a, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 2012 rok: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe : 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

w § 0830 Wpływy z usług 45.000,- 

b) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

w § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 65.725,- 

w § 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 11.599,- 

Razem zwiększa się dochody: 122.324,- 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe : 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

w § 4220 Zakup środków żywności 45.000,- 

b) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

- program realizowany przez MOPS: 

w § 4017 4.387,88 

w § 4019 774,33 

w § 4117 1.163,19 

w § 4119 205,27 

w § 4127 156,15 

w § 4129 27,56 

w § 4177 2.274,28 

w § 4179 401,34 

w § 4217 2.099,50 

w § 4219 370,50 

w § 4267 170,00 

w § 4269 30,00 

w § 4307 7.055,00 

w § 4309 1.245,00 

w § 4357 25,50 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35173B4F-2416-4BC6-B4AC-09C3825CE839. Podpisany



w § 4359 4,50 

w § 4377 59,50 

w § 4379 10,50 

razem: 20.460,00 

- program realizowany przez szkoły /Zespół Placówek Oświatowych Nr 3/: 

w § 4177 14.025,00 

w § 4179 2.475,00 

w § 4217 2.937,00 

w § 4219 518,00 

w § 4247 15.093,00 

w § 4249 2.663,00 

w § 4307 16.279,00 

w § 4309 2.874,00 

razem: 56.864,00 

Razem zwiększa się wydatki: 122.324,- 

3. Przenosi się wydatki budżetowe : 

a) z działu 600 do działu 757 

z rozdziału 60016 do rozdziału 75702 

z § 6050 150.000,- do § 8110 150.000,- 

b) z działu 801 do działu 854 

z rozdziału 80110 do rozdziału 85401 

z § 4010 1.090,- do § 4010 410,- 

do § 4110 680,- 

razem: 1.090,- 

c) w dziale 900 

w rozdziale 90095 

z § 6059 6,- do § 4390 5.762,- 

z § 6057 5.756,- 

razem: 5.762,- 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe: 

w dziale 757 Obsługa długu publicznego 

w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów, pożyczek 

w § 8070 o kwotę 620.000,- 

5. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej polegające na: 

zmniejszeniu „rozchodów” w paragrafie 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 
620.000,- 

6. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej dotyczący deficytu budżetu gminy, który aktualnie wynosi 
11.298.324,- i który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- z emisji obligacji, których zbywalność jest ograniczona /tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny/ 
11.298.324,- 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 25.335.967,- oraz rozchody w wysokości 14.037.643,- 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35173B4F-2416-4BC6-B4AC-09C3825CE839. Podpisany



- zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Zmienia się treść § 10 uchwały budżetowej dotyczącego limitów zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek, który otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 

1. / na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 10.000.000,- w tym: 

1. a./ kredyty 10.000.000,- 

2. / na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.298.324,- w tym : 

2. a./ emisję obligacji 11.298.324,- 

w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu zaciągane w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 u.f.p. 11.298.324,- 

3. / na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 12.783.493,-" 

8. Treść § 11 uchwały budżetowej pozostaje bez zmian. 

9. W ślad za powyższymi zmianami wprowadza się zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

w zał. Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5,Nr 6, Nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35173B4F-2416-4BC6-B4AC-09C3825CE839. Podpisany



Uzasadnienie

Proponowane zmiany w § 1 punkt 1 i 2 dotyczą zwiększenia budżetu po stronie dochodowej i wydatkowej 
o łączną kwotę 122.049,- i tak: 

a) z tytułu zwiększonej liczby dzieci korzystających z obiadów w szkołach w porównaniu do pierwszego półrocza, 
na podstawie którego wyliczone zostały dochody i wydatki, należy zwiększyć budżet o kwotę 45.000,- 
w następujących placówkach oświatowych: w Zespole szkół Publicznych Nr 4 o kwotę 4.500,-, w Gimnazjum 
Nr 3 o kwotę 8.500,- w Zespole Placówek Oświatowych o kwotę 16.000,- w Szkole Podstawowej Nr 8 o kwotę 
8.000,- i w Zespole Placówek Oświatowych Nr 4 o kwotę 8.000,- 

b) w związku z realizacją nowych programów operacyjnych Kapitał Ludzki: 

1) „Moja szkoła" z kwotą 56.864,- realizowany przez Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 przy ulicy Sportowej, 

2) „Kształcenie Inspiracja Szkolenie" z kwotą 20.460,- realizowany przez MOPS. 

Proponowane zmiany w § 1 punkt 3 dotyczą przeniesienia planu wydatków budżetowych i tak: 

a) w celu zabezpieczenia odsetek od obligacji proponuje się przeniesienie brakującej kwoty 150.000,- 
z zakończonych zadań inwestycyjnych 

- Rozbudowa ul. Konopnickiej – kwotę 103.000,- /plan 1.582.192,- przewidywane wykonanie 1.380.000,-/ 

- Budowa kładki pieszo-rowerowej w ulicy Wierzbowej – kwotę 47.000,-/plan 470.000,- przewidywane 
wykonanie 422.927,-/ 

b) przeniesienie kwoty 1.090,- z działu 801 do działu 854 dotyczy zabezpieczenia wynagrodzeń dla kierownika 
świetlicy szkolnej 

c) przeniesienie kwoty 5.762,- w dziale 900 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę 
wynagrodzenia z tytułu weryfikacji dodatkowych robót przez wykonawców. 

Zmiany w § 1 w punktach 4,5,6,7 wynikły ze zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 620.000,- na 
obsługę kredytów, zmniejszenia "rozchodów" o tę samą kwotę, oraz z wprowadzonych zmian w limitach 
zobowiązań z tytułu kredytów. 

Id: 35173B4F-2416-4BC6-B4AC-09C3825CE839. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




